Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Liber sextus Decretalium

Bonifatius <VIII., Papst>

[Basel], 10. Dez. 1477

De cognatione spirituali

[urn:nbn:de:bsz:31-321569](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-321569)

xxx. q. nij. si quis vnus. s. e. t. martinus. licet non passiones
 unde si filius alterius tantum leuetur de sacro fonte. le-
 uans alteri cuius filius non est. compater non est. vt. 7. p.
 batur. quod dic vt no. s. e. martinus. et. xxx. q. nij. in sum-
 ma. Et dicebat gof. q. agit pars corporis equi est vt alii
 parti comunicetur. sed non sic comunicatur alteri quod in
 persona filii alterius
 tantum agit. et ista
 fit ratio. vt dic q. sa-
 tis est leuanti habere
 commatrem. me em
 ipsius leuati. Et no-
 ta q. si leuas primo
 cognouerit vxorem
 non est curandus an
 post opatermitates
 cognouerit vel non
 lz gratianus. de. xxx.
 q. nij. Et notandum
 a. Suscipiens. sup.
 ple et vxorem eius p-
 us carnalis cogtam
 xxx. q. nij. si qs vnus
 et. s. e. t. martinus.
 b. Et matrem nota
 non dixit preem bap-
 tismi et eius vxorem
 immo dixit matrem. si
 igit de pma vxore l-
 ocubina vir. p. c. et
 filium ille q. leuat filium
 est copater ocu-
 binae et viri sed n. et
 us vxoris. vt. s.

c. Spualis. q. dig-
 or est q. carnalis. xxx.
 q. iij. c. i. ij. et. iij. et
 est cognatio spualis
 attinentia pueniens
 ex sacri datione. vel
 ad id deterrone. Est
 etiam cognatio car-
 nalis et legalis. de quibus nil ad ppositum
 d. Contractu. si igitur leuas et leuat. vel leuat. a fili
 leuatis. vel leuat. et vxor leuatis an cognita. vel leuan-
 et pntes leuati strahunt non t3 matrimoniu. Scire debes
 q. pater spualis si copulet sorori filie spualis. bñ t3 mti/
 momiu. xxx. q. iij. c. vi. Et ut ibi no. 70. bñ p. pat. sumere
 filia spualis filie carnalis. qz lz cognatio spualis d. pater
 ad filios descendat. ut. s. e. c. i. et. c. sup. co. no. tñ ascendit
 cum cautu n. reperiat. et edictu de matrimonio. phibitoz
 rium est. s. de sponsa. cum apud
 f. Eade. vt. s. si baptisans et baptisat. vel baptisat. et
 filii baptisantis. vel baptisatus et vxor baptisantis prius
 cognita. vel baptisans et parentes baptisati matrimoni-
 um straxerint. non t. repeat. ad hoc. s. e. t. c. vi. a non e. ita
 in eo q. recipit ad pnam. vt ibi no. et. xxx. q. i. omnes qs.
 et est exp. iij. c. e. c. vi. in fi.
 g. frontis. hoc fit a solo ep. de ose. di. v. manus. s. de
 ofue. quanto. in vertice aut crumam p. b. de ose. di. nij.

ab eodem. imo etiã inter
 suscipiente patremqz ba-
 ptisati et matrem. cogtioz
 spualis in baptismo con-
 trahi iure constat que co-
 gnatio et contrahendum
 matrimonium impedit et
 dirimit post contractum.
 Et eadem que de suscipie-
 te sunt dicta. sunt etiã de
 baptisante cõfenda
 Ex confirmatione qz seu
 frontis crismatõe spualis
 cognatio eisdẽ modis cõ-
 trahitur matrimonia simi-
 liter impediens contrahẽ-
 da et dirimens post cõtra-
 cta
 Idem.